data 08/12/2022, dal quale si  evince che la società PUBLIPIU SPA, è in regola ai fini contributivi e 

assicurativi; 

RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro il 31/12/2022;  

DECRETA 

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida  la somma complessiva di € 11.956,000 (Undicimila-

novecentocinquantasei/00), Esercizio finanziario 2022 sul Capitolo 100317  a saldo della fattura n.947/01 del 

29/12/2021 di cui  € 9.800,00 a favore della Publipiù S.P.A.  ed € 2.156,00 per IVA al 22%  “Spese per la 

pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento